一般社団法人日本温泉協会ＨＰ広告掲載申込書

                          令和  年  月  日

 一般社団法人日本温泉協会 あて

（申込者）

名 称

住 所

代表者：（役職）       （氏名）      印

担当者：

部署・役職：

氏名：

TEL：

FAX：

Ｅ-mail：

 一般社団法人日本温泉協会ホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１ リンク先ホームページの内容

（１）内容

（２）ＵＲＬ

２ 広告の内容

（１）掲載希望サイズ（希望サイズを○で囲む）

   □ 幅200px × 高45px      □ 幅200px ×高95px

（２）掲載希望期間（掲載期間は月単位とし、募集する期間の範囲内で記入すること）

   令和  年  月 ～ 令和  年  月

（３）広告（バナー画像）の内容（広告の内容案を下記に記入。別紙でも可。）